Komitetu Normalizacyjnego (Komitet Techniczny 271 ds. Bankowości i Usług Finansowych), organizacji SoDA –
Software Development Association oraz Stowarzyszenia Emitentów Giełdowych.

Raport Sygnity S.A. oraz Grupy Sygnity na temat informacji niefinansowych za rok obrotowy zakończony 30 września 2020 roku

[dane w tabelach na ostatni dzień roku obrotowego, o ile nie zaznaczono inaczej]

7

SKŁAD AKCJONARIATU SYGNITY

Według wiedzy Zarządu Spółki wynikającej m.in. z informacji od akcjonariuszy uzyskanych w szczególności w trybie
art. 69 ust. 1 oraz ust. 2 Ustawy o Ofercie Publicznej oraz na podstawie powiadomień skierowanych do Spółki w
trybie art. 19 ust. 1 Rozporządzenia MAR, stan akcjonariuszy posiadających bezpośrednio lub pośrednio przez
podmioty zależne co najmniej 5% ogólnej liczby głosów Spółki przedstawiał się następująco:

na dzień 17 grudnia 2020 roku

na dzień 18 grudnia 2019 roku

   Akcjonariusz
Liczba akcji/liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

Liczba
akcji/Liczba

głosów na WZ

% głosów w
kapitale

zakładowym/
głosów na WZ

VALUE Fundusz Inwestycyjny Zamknięty z wydzielonym
Subfunduszem 1.

6 460 726 28,39 5 915 330 25,99%

Cron sp. z o.o.
5 507 245 24,20 5 507 245 24,20%

Fundusze zarządzane przez Nationale-Nederlanden
Powszechne Towarzystwo Emerytalne

2 613 328 11,48 2 613 328 11,48%

Pozostali * 8 178 648 35,93 8 724 044 38,33%

Razem 22 759 947 100,00 22 759 947 100,00%

* w tym 193 313 posiadanych przez Spółkę akcji własnych na dzień 17 grudnia 2020 oraz 523 313 posiadanych przez Spółkę akcji własnych na dzień
18 grudnia 2019 roku.

Raport Sygnity S.A. oraz Grupy Sygnity na temat informacji niefinansowych za rok obrotowy zakończony 30 września 2020 roku

[dane w tabelach na ostatni dzień roku obrotowego, o ile nie zaznaczono inaczej]

8

GRUPA KAPITAŁOWA SYGNITY

Jednostką dominującą Grupy Kapitałowej Sygnity jest Sygnity S.A.

Na koniec roku obrotowego 2020 Grupa Sygnity obejmowała następujące podmioty:

Lp. Nazwa spółki Siedziba Przedmiot działalności